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SETUBAL
NOME MORADA TELEFONE
Adelino Aurélio Leite Faria Teixeira de Sousa
Rua Prof. Dr. Bento de Jesus 965094916

Adrian Reverter Pitarch

Caraca, n.° 40, 7580-034

areverter@sapo.pt

Alicia Horta Ameneiro

Anabela Alves Rocas de Matos Morgado

Ana Carina Placido Cascalheira Roque da
Costa

Ana Isabel Castro Pereira

Ana Isabel Ferreira Belchiorinho Farola de
Sousa Neves

Ana Isabel Saraiva da Cruz

Ana Luisa Guerreiro Ferreira Botinas

Ana Margarida Alves da Silva Durand

Ana Margarida Ferreira Chambel

anamargaridachambel@gmail.com

Ana Margarida Santana Carlos Almeida
Domingos

Rua da Praia do Moinho de
Baixo, n°® 47 - R/Ch Esq. -
2970-074 - SESIMBRA

962442241
anasantana72@gmail.com

Ana Paula dos Santos Coelho

Ana Raquel Gomes Conde Martins

Ana Sofia Gongalves Rodrigues

anacoelho72@outlook.pt

asrodrigues@infratroia.pt

Ana Teresa Fernandes Baptista Cavaco

Rua Dom Joao Castro, n.° 12,
Palmela, 2950-206 SETUBAL

932353552
anateresafernandes@sapo.pt

Angela Marina Marques Resende

Antonio José Ramires de Sousa Saramaga

Rua Abel Salazar, 185, Moita,
2860-432 SETUBAL

966006867
saramago@dpa.pt

Antoénio José Silva Galado

Antonio Luis Gamito Ribeiro

antonio.galado@sapo.pt

algribeiro48@gmail.com

Antonio Manuel Antunes Fernandes

Travessa da Cruz Vermelha
Portuguesa, N.° 4, 3° Dto.,’
Laranjeiro, 2810-197 SETUBAL

932620216

Antonio Manuel Gerardo de Almeida

Antonio Manuel Silva de Almeida

Baltasar Antonio Feixeira de Carvalho

Bruno Luis Santos Pereira

964878811

antonio.almeida@agrirelva.com
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Carla Isabel Matos Rodrigues Vilhena
Rua Hospital Conde Bracial, n.° 917513200

Carlos da Silva Luis

16, Santiago do Cacém, 7540-
153

carlos.silvaluis@gmail.com

Carlos Joaquim Gomes de Matos Lopes
Ferreira

Catarina Isabel da Cruz Mendes

Célia da Conceicao Xavier Geada

Claudia Maria Cristovao Gamito

Cristina Alexandra Abobeleira Esteves

Cristina Maria Monteiro Marques Holbeche
Fino

Daniel da Silva Santos

David Alexandre Cancela Cordeiro

Edgar Marques Pereira

Fernanda Maria Farinha Mateus

Fernando Anténio Pimenta Carvalho

Francisco José Cepéda Farinha Leitao

Francisco de Assis Vieira Ribeiro

Francisco Manuel de Aimeida Valadas

Francisco Ricardo de Almeida

Gilberto Manuel Pisco Moreira Lopes

911573546
davidcordeiro93@gmail.com

pimentacarvalho@hotmail.com

933 214 069

falmeida.vomar@gmail.com

961444871
lopegilberto@gmail.com

Hugo Sérgio Simoes Jerénimo

Rua de Santo Isidro, 50,
2985-161 PEGOES

912233509
hugo.jeronimo@ativ.pt

Isabel Cristina da Silva Marques de Sousa
Alves

Rua Joly Braga Santo, Lote 32,
1° Dto., Azeitao, 2925-787

isabel.alves@cm-barreiro.pt

Isidro da Silva Leitao

Joana da Silva Cardoso

Joana Margarida dos Reis dos Santos
Romano

Joao Anténio Pontes Grifo

Joao Carlos dos Santos Marques

Joao Eduardo dos Santos Vila Maior

Jodo José Robalo Pires dos Reis

Jodo Manuel Babau Machado

Joao Miguel Buchadas Cardoso

Joao Pedro Guerreiro da Rocha

916714095
jmarques2804@gmail.com

018714174
joaorocha.agrosearch@gmail.com
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Joel Pereira Martins Antunes Rua Joao de Deus, n.° 84, 2950- _ 916304386 _
731 joelpmantunes@gmail.com
~ 913462601
Jorge Manuel Vargas Ascensao jorge@jsobralfilhos.pt
916051195

Jorge Miguel Cascalho Zambujo

José Agostinho Mauricio Charola Saramago
Natividade

José Alberto Ribeiro Pinheiro

José Manuel Clemente Baliza

José Maria Sarreira Nunes de Oliveira

jorge.zambujo@gmail.com

j.baliza@agrototal.pt

Klebernilson de Oliveira Lima

Rua Externato Sagrado Coragao
de Jesus, n.° 45, 1° Esq. Montijo
2870-099

935415098
klebernilson@hotmail.com

Leonardo Neno Tomaz

Luis Manuel dos Santos Santana Ferra

Luis Manuel Moreira da Silva

Luis Miguel Aleixo Verissimo

Luis Sérgio Esteves Gomes

Magda Cristina Tavares de Araudjo dos Santos

962 449 909
Imoreirasilva@sapo.pt

Manuel Vicente da Palma Baiao

Rua Dr. Julio do Rosario
Costa, N.° 35, 7570-128
GRANDOLA

917225253
m-baiao@sapo.pt

Marco Miguel Nunes Lopes

Maria de Fatima Caetano Rodrigues

Maria do Amparo Marques Godinho

Maria do Carmo Lopes Pereira

Maria José Cordovil Toscano Rico Guedes
Machado

Maria Manuela de Oliveira Martins Varela da
Costa

Maria Marta Messias Palminha Pereira

Marta Cristina Fernandes Rodrigues
Gongalves

Marta de Jesus Ramalho Lourinho

Noélia Maria Simoes Valente

mfatima.rodrigues@aparroz.pt

maria.godinho@avipe.pt

Norberto da Silva Frade Germano

Praceta Prof. Virginia Rau, Lote
5,3°A, 2910-702

933284605
ns.germano@gmail.com

Nuno Alexandre Lino Coelho do Nascimento

Nuno Filipe Cortinhas Martinho Henriques
Brissos

Nuno Filipe Marques Lanca do Rosario
Morais

Nuno Miguel Matos Sobral

nuno.nascimento@aparroz.pt

917773922
nunofmorais@gmail.com
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Patricia Carla Pereira de Oliveira Nunes Rua Terras da Eira, N.° 25, 918203555

Machado

1.° Drt., 2970-187 SESIMBRA

patnunesmachado@sapo.pt

Paula Cristina Lourenco Morgado

Pedro Alexandre Crespo Repolho

Pedro Carlos Pereira Vieira Morgado

Rua dos Bugalhos CCI 2314,
Eonte da Barreira 2965-550
AGUAS DE MOURA

933937147
pcvmorgado@gmail.com

Pedro Filipe Estanislau Correia

Pedro Miguel da Silva Nunes

Quirina Isabel Monteiro Amaro

Rui Alexandre Gaio Parreira

Rui Jorge Pires Serafim

966329761
ruijorgepiressereafim@gmail.com

Rui Miguel de Oliveira Assis Lobo

Rua Dr. Bernardo Teixeira
Botelho, 41, Palmela, 2950-
298

962515647
ruilobo@assislobowines.com

Rute Fernanda Caeiro Espada Serrano

Sara Sofia Ferreira Pinoia

Sérgio Manuel da Silva Jorge Margaco

Sérgio Nuno de Matos Branco

Sofia Canteiro Patricio

Sofia Margarida Pereira Machado

Sénia Maria dos Santos da Silva Cardoso

Susana Isabel Rodrigues dos Reis

Susana Neves Alves

Teresa Paula de Sousa Pinto

Teresa Maria Luis Dias de Almeida

Teresa Paula Mota Pereira

Tiago Manuel Martins dos Santos

Tiago Miguel Andrade Vermelhudo

Viviana dos Santos Lopes da Silveira

965781815
rfceserrano@gmail.com

sarasfpinoia@gmail.com

sofiacpatricio@sapo.pt

912836815

914971902
susana.alves@iberlim.pt

teresa.maria.almeida@gmail.com

tpmpereira@hotmail.com

964239653

viviana.dos.santos@gmail.com




